Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação em 

referência, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE TINTAS E ACESSÓRIOS PARA PINTURA EM GERAL PARA ATENDER 

AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE, pelo valor global de R$ 51.880,00 

(cinquenta e um mil, oitocentos e oitenta reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.133/2021, bem como às cláusulas e 

condições estabelecidas nesta Dispensa. 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANT UND 
VALOR 
UNIT  

VALOR 
TOTAL 

1 BROXA RETANGULAR 20 UNID R$ 12,00 R$ 240,00